
                                       

                                                 



Номер Название этапа

1 Педагогический замысел.
2 Коллективное 

планирование.
3 Коллективная подготовка.
4 Коллективное 

проведение.
5 Коллективное 

обсуждение.
6 Последействие.











































Подведение итогов периода (для 
учащихся)

№№
пп

Фамилия, имя Оценива
ю себя

Знания, которые 
помогают 

участвовать в 
творческих делах

Поддержка и 
помощь ребят

Роль

1.

2.

3.

4.

5.

Критерии:
Третья графа:            5 – отличное участие
                                   4 – хорошее участие
                                   3 – не участвовал, без желания
Четвертая графа:      Красный цвет – знаний достаточно, делюсь ими
                                   Желтый цвет – не очень достаточно, не делюсь
                                   Зеленый цвет – знаний нет, ничего не делаю для того, чтобы 
узнать
Пятая графа:              Красный цвет – сам, добровольно и с удовольствием
                                    Желтый цвет – по обязанности, не всегда
                                    Зеленый цвет – не помогал, не поддерживал
Шестая графа:           Указать начальной буквой, кем был: О – организатор,  
                                    У – участник, З - зритель                       






